Segona.- El preu del contracte que correspon a cadascun dels lots es detalla a 
continuació, el qual inclou les millores ofertes per l’adjudicatària en la seva proposició, 
així com el compromís de subministrament de plantes: 

LOT 1. ESCOLA LES FERRERIES: per un import de 39.403,65 € IVA inclòs (TRENTA-NOU 

MIL QUATRE-CENTS TRES EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS), dels quals 32.565,00 € 
(TRENTA-DOS MIL CINC-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS) corresponen a la base i 6.838,65 € 
(SIS MIL VUIT-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS) al 21% d’IVA. 

Millores: 
L1 C1 Oferta de taules de pícnic 
L1 C2 Subministrament i replantació de 20 plantes 
L1 C3 Plànol i fitxes de les diferents espècies 
L1 C4 Plantar més arbres a l’entrada de l’escola  

Compromís: 
Subministrament i plantació de les diverses espècies de plantes de conformitat amb el 
compromís presentat en l’oferta. 

LOT 2. ESCOLA MAS PRATS: per un import de 36.760,97 € IVA inclòs (TRENTA-SIS MIL 

SET-CENTS SEIXANTA EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS), dels quals 30.380,97 € (TRENTA 
MIL TRES-CENTS VUITANTA EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS) corresponen a la 
base i 6.380,00 € (SIS MIL TRES-CENTS VUITANTA EUROS) al 21% d’IVA. 

Millores: 
L2 C1 Oferta de taules de pícnic  
L2 C2 Subministrament i replantació de 20 plantes 
L2 C3 Ampliar 2 metres de llargada les dimensions de la grada menjador  
L2 C4 Subministrament de 2 jardineres 

Compromís: 
Subministrament i plantació de les diverses espècies de plantes de conformitat amb el 
compromís presentat en l’oferta. 

LOT 3. LLAR D’INFANTS MUNICIPAL PALAFOLLETS: per un import de 26.966,18 € IVA 
inclòs (VINT-I-SIS MIL NOU-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS) dels quals 
22.286,10 € (VINT-I-DOS MIL DOS-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB DEU CÈNTIMS) 
corresponen a la base i 4.680,08 € (QUATRE MIL SIS-CENTS VUITANTA EUROS AMB VUIT 

CÈNTIMS) al 21% d’IVA. 

Millores: 
L3 C1 Revestiment d’escorça d’avet a tota la longitud de la tanca 

L3 C2 Oferta de taules de pícnic  
L3 C3 Ampliació de la zona d’ombra de l’entrada  
L3 C4 Substitució oms del pati de la llar